
 

 

UCHWAŁA NR 211/XXV/2017 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 216/XXVII/2005 Rady Gminy we Włodowicach z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Włodowice” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. w samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328  

z późn. zm.) 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 216/XXVII/2005 Rady Gminy we Włodowicach 

z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Włodowice” w ten sposób, że: 

1) § 24 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przedsiębiorstwo może odmówić wydania warunków technicznych jeżeli nie posiada technicznych 

możliwości przyłączenia”. 

2) Uchyla się § 25. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Alojzy Leśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 6469


		2017-12-01T11:57:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




